



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIVA TAGDÆKNING A/S**  
**SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**  
**6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. oktober 2016

---

Henrik Uhrenholdt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Viva Tagdækning A/S Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 32 89 39 45 Stiftet: 10. maj 2010 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Oddershede Henrik Uhrenholdt Henrik Vintervad Søborg
<b>Direktion</b>	Henrik Vintervad Søborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 - 8 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015/16 realiseret et overskud på 1.670 tkr., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.793.661</b>	<b>4.668.195</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.521.353	-3.591.816
Af- og nedskrivninger.....		-86.265	-84.297
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.186.043</b>	<b>992.082</b>
Finansielle indtægter.....		13.416	9.941
Finansielle omkostninger.....		-56.375	-106.779
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.143.084</b>	<b>895.244</b>
Skat af årets resultat.....	2	-473.580	-197.281
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.669.504</b>	<b>697.963</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Overført resultat.....		1.069.504	697.963
<b>I ALT</b> .....		<b>1.669.504</b>	<b>697.963</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		176.410	221.452
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>176.410</b>	<b>221.452</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		77.762	116.521
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>77.762</b>	<b>116.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>254.172</b>	<b>357.973</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.648.394	1.225.421
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.648.394</b>	<b>1.225.421</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.118.295	1.318.079
Igangværende arbejde for fremmed regning.....		306.000	434.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		88.626	67.141
Andre tilgodehavender.....		305.848	279.087
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.609
Periodeafgrænsningsposter.....		138.457	48.283
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.957.226</b>	<b>2.149.199</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>541.668</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.147.288</b>	<b>3.374.620</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.401.460</b>	<b>3.732.593</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.082.967	13.463
Forslag til udbytte.....		600.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.182.967</b>	<b>513.463</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		42.992	21.758
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>42.992</b>	<b>21.758</b>
Ansvarlig lånekapital.....		100.000	160.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>100.000</b>	<b>160.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.771.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		825.344	611.815
Skyldig selskabsskat.....		457.798	0
Anden gæld.....		792.359	653.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.075.501</b>	<b>3.037.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.175.501</b>	<b>3.197.372</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.401.460</b>	<b>3.732.593</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2014/15: 7)			
Lønninger.....	2.969.130	3.027.030	
Pensioner.....	399.346	399.246	
Sociale udgifter.....	65.073	61.860	
Kørselsgodtgørelse.....	87.804	103.680	
	<b>3.521.353</b>	<b>3.591.816</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	452.346	-8.984	
Regulering af udskudt skat.....	21.234	206.265	
	<b>473.580</b>	<b>197.281</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		450.416	
Kostpris 30. juni 2016.....		450.416	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		228.964	
Årets afskrivninger .....		45.042	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		274.006	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		176.410	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		223.072	
Tilgang.....		122.464	
Afgang.....		-122.464	
Kostpris 30. juni 2016.....		223.072	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		106.551	
Årets afskrivninger .....		38.759	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		145.310	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		77.762	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. juli 2015.....			20.000	
Afgang.....			-20.000	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>			<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	13.463	0	513.463
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.069.504	600.000	1.669.504
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.082.967</b>	<b>600.000</b>	<b>2.182.967</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
Der påhviler sædvanlig garanti på udførte arbejder. Der er stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut på 675 tkr.				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15-30 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vintervad Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for indestående til pengeinstitutter, 542 tkr., er der afgivet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr.				
